
MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

dystans: 7,5 km, czas: 9:13, śr. prędkość:  48,83 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 181 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn/Pool Cantu GB Team

2 89 10106930457 CHUDY Kacper Velo Talent Cycling Team 

3 98 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek

4 130 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

5 30 10079492389 STRYJEWSKI Piotr Velo Talent Cycling Team 

6 13 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal Grudziądz 

7 173 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

8 165 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze

9 8 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal Grudziądz 

10 51 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik

11 164 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze

12 91 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin

13 90 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

14 96 10108624321 BAJDOR Maciej KTK Kalisz

15 49 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal Grudziądz 

16 163 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze

17 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin

18 169 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

19 170 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik

20 63 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

21 172 10114072990 KOŁOSOWSKI Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik

22 171 10093074817 BIŁYK Antoni Klub Kolarski Tarnovia

23 182 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn  - 1 OKR

WYNIKI
WYŚCIG SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

JUNIOR



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

181 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn/Pool Cantu GB Team

I WICEMISTRZ POLSKI 

89 10106930457 CHUDY Kacper Velo Talent Cycling Team 

II WICEMISTRZ POLSKI 

98 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek

4 130 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

5 30 10079492389 STRYJEWSKI Piotr Velo Talent Cycling Team 

6 13 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal Grudziądz 

7 173 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

8 165 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze

9 8 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal Grudziądz 

10 51 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik

11 164 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze

12 91 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin

13 90 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

14 96 10108624321 BAJDOR Maciej KTK Kalisz

15 49 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal Grudziądz 

16 163 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze

17 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin

18 169 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

19 170 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik

20 63 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

21 172 10114072990 KOŁOSOWSKI Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik

22 171 10093074817 BIŁYK Antoni Klub Kolarski Tarnovia

23 182 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG SCRATCH

JUNIOR



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

181 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn/Pool Cantu GB Team

I WICEMISTRZ POLSKI

90 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

II WICEMISTRZ POLSKI

173 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

4 30 10079492389 STRYJEWSKI Piotr Velo Talent Cycling Team 

5 51 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik

6 63 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

7 96 10108624321 BAJDOR Maciej KTK Kalisz

8 98 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek

9 165 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze

10 13 10076699702 PIETRZAK Igor ALKS Stal Grudziądz 

11 164 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze

12 182 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn

13 91 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin

14 171 10093074817 BIŁYK Antoni Klub Kolarski Tarnovia

15 170 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik

16 163 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze

17 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin

18 89 10106930457 CHUDY Kacper Velo Talent Cycling Team 

19 8 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal Grudziądz 

20 169 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

21 172 10114072990 KOŁOSOWSKI Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIOR



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

dystans: 17,5 km, czas: 20:28, śr. prędkość:  51,30 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7  +  - Meta TOTAL

1 91 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin 1 2 10 40 1 53
2 98 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek 5 1 6 40 2 52
3 96 10108624321 BAJDOR Maciej KTK Kalisz 3 1 5 3 40 6 52
4 165 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze 2 4 40 3 46
5 181 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn/Pool Cantu GB Team 3 3 5 3 5 2 20 4 41
6 90 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz 5 5 3 20 15 33
7 89 10106930457 CHUDY Kacper Velo Talent Cycling Team 1 2 2 1 20 7 26
8 173 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo 2 1 2 20 5 25
9 182 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn 8 0

10 63 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin 10 0
11 163 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze 11 0
12 49 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal Grudziądz 13 0
13 164 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze 14 0
14 51 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik 18 0
15 130 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin -20 9 -20
16 170 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik -20 12 -20
17 30 10079492389 STRYJEWSKI Piotr Velo Talent Cycling Team -20 17 -20
18 169 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik -40 20 -40
19 8 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal Grudziądz -60 16 -60
20 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin -80 19 -80

21 172 10114072990 KOŁOSOWSKI StanisławUKS TFP Jedynka Kórnik -60 DNF DNF

Wyścig punktowy

WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY- 70 OKRĄŻEŃ

JUNIOR



MISTRZOSTWA POLSKI  JUNIORÓW I MŁODZIEŻOWCÓW 

W KOLARSTWIE TOROWYM W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 20.10.2024

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

91 10106727868 KIEREJEWSKI Igor KLTC Konin

I WICEMISTRZ POLSKI 

98 10093550824 WŁODARSKI Marcin UKS Koźminianka Koźminek

II WICEMISTRZ POLSKI 

96 10108624321 BAJDOR Maciej KTK Kalisz

4 165 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz GKK OPTY-Mazowsze

5 181 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS Olsztyn/Pool Cantu GB Team

6 90 10079731152 GAŁDYN Wiktor KTK Kalisz

7 89 10106930457 CHUDY Kacper Velo Talent Cycling Team 

8 173 10084480314 GRZĄDZIEL Karol UKS Ratusz Maszewo

9 182 10094215979 KOCIĘCKI Dawid WMKS Olsztyn

10 63 10107746166 CIOŁEK Mateusz KLTC Konin

11 163 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander GKK OPTY-Mazowsze

12 49 10094212646 KOSTKOWSKI Joachim ALKS Stal Grudziądz 

13 164 10094203956 KUCZYŃSKI Artur GKK OPTY-Mazowsze

14 51 10094404222 MUMOT Franciszek UKS TFP Jedynka Kórnik

15 130 10097313212 ADAMOWICZ Adam GK Piast Szczecin

16 170 10094403717 JAKUBCZAK Radosław UKS TFP Jedynka Kórnik

17 30 10079492389 STRYJEWSKI Piotr Velo Talent Cycling Team 

18 169 10101865643 NOWICKI Lucjan UKS TFP Jedynka Kórnik

19 8 10080744804 HINZ Sebastian ALKS Stal Grudziądz 

20 16 10107585411 PALUTKA Wiktor KLTC Konin

21 172 10114072990 KOŁOSOWSKI Stanisław UKS TFP Jedynka Kórnik

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY

JUNIOR


